

様式1-1

7 年 5 月分		令和 7 年度 政務活動費 出納簿		会派名 富山市議会自由民主党		単位:円		
確認印		経理責任者						
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費								
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
7	5	20			令和7年度政務活動費(5~6月分)	4,500,000	0	4,500,000
7	5	20	9	0700012	インターネット使用料(1,835円)+振込手数料(880円)5月分		2,715	4,497,285
7	5	20	7	0700013	自治体情報誌 D-file(令和7年5月~令和8年3月分) イマジン出版(株)		58,960	4,438,325
7	5	20	7	0700004	日経グローバル 年間購読料・(株)日経BPマーケティング(92,400円)+振込手数料(990円)		93,390	4,344,935
7	5	21	7	0700004	日経グローバル 年間購読料(令和7年5月~令和8年4月分)のうち7,700円を戻し入れ(令和8年4月分は議員負担分)		-7,700	4,352,635
7	5	22	9	0700017	コピー機リース料(5月分)		39,710	4,312,925
7	5	22	9	0700003	チューブファイル・デブラテープ・インデックス・ボールペン・鉛筆 事務用品(10,294円)+振込手数料(880円)		11,174	4,301,751
7	5	23	7	0700024	読売新聞・日本経済新聞 新聞購読料(5月分)		8,600	4,293,151
7	5	26	8	0700019	会派事務員給料(5月分)		320,000	3,973,151
7	5	29	7	0705001	富山新聞 新聞購読料(5月分)(2紙目)(豊岡議員)立替分		3,880	3,969,271
7	5	30	7	0700032	北日本新聞・朝日新聞 新聞購読料(5月分)		8,000	3,961,271
							0	3,961,271
							0	3,961,271
							0	3,961,271
							0	3,961,271
							0	3,961,271
							0	3,961,271
							0	3,961,271
							0	3,961,271
							0	3,961,271
							0	3,961,271
							0	3,961,271
							0	3,961,271
							0	3,961,271
							0	3,961,271
							0	3,961,271
					月合計	4,500,000	538,729	
					年度合計	4,500,000	538,729	3,961,271

様式1-1

令和 7 年度 政務活動費 出納簿					会派名 富山市議会自由民主党			
7 年 6 月分					単位:円			
確認 印 経理責任者 								
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費								
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
					(前月までの残額)	0	0	3,961,271
7	6	2	7	0700018	富山新聞 新聞購読料(5月分)		3,880	3,957,391
7	6	5	7	0710001	富山新聞 新聞購読料(5月分)(2紙目)(高田真里議員)立替分		3,880	3,953,511
7	6	9	7	0709001	富山新聞 新聞購読料(5月分)(2紙目)(押田議員)立替分		3,880	3,949,631
7	6	9	7	0704001	富山新聞 新聞購読料(5月分)(2紙目)(高原議員)立替分		3,880	3,945,751
7	6	16	9	0700020	会派控室電話料(5月分)		2,999	3,942,752
7	6	16	9	0700020	会派控室電話料(5月分)(4/16~5/15議員負担分)戻入れ		-2,999	3,945,751
7	6	23	9	0700027	コピー機リース料(6月分)		39,710	3,906,041
7	6	23	7	0700026	読売新聞・日本経済新聞 新聞購読料(6月分)		8,600	3,897,441
7	6	25	8	0700029	会派事務員給料(6月分)		320,000	3,577,441
7	6	26	7	0705002	富山新聞 新聞購読料(6月分)(2紙目)(豊岡議員)立替分		3,880	3,573,561
7	6	27	9	0700022	インターネット使用料(6月分)		6,600	3,566,961
7	6	27	9	0700025	シュレッダーレンタル料(5月分)		12,100	3,554,861
7	6	27	8	0700015	令和7年度 労働保険概算払い分		82,929	3,471,932
7	6	27	8	0700015	令和7年4月分の労働保険会派負担分の概算保険料のうち3,847円を戻し入れ(4/1~4/30議員負担分)		-3,847	3,475,779
7	6	30	7	0700035	北日本新聞・朝日新聞 新聞購読料(6月分)		8,000	3,467,779
7	6	30	8	0700039	会派事務員夏季賞与		320,000	3,147,779
7	6	30	9	0700021	コピーカウント代(5/21~6/20)(6月分)		61,787	3,085,992
7	6	30	9	0700037	リングファイル(スリム)、チューブファイル、つづりひも、液体のり 事務用品		15,196	3,070,796
7	6	30	9	0700038	整理番号0700021、整理番号0700037の振込みにかかる手数料		880	3,069,916
							0	3,069,916
							0	3,069,916
							0	3,069,916
							0	3,069,916
							0	3,069,916
							0	3,069,916
							891,355	
					年度合計	4,500,000	1,430,084	3,069,916

様式1-1

令和 7 年度 政務活動費 出納簿										
7 年 7 月分					確認 印 経理責任者 		会派名 富山市議会自由民主党			
単位:円										
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費										
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額		
					(前月までの残額)	0	0	3,069,916		
7	7	2	7	0700028	富山新聞 新聞購読料(6月分)		3,880	3,066,036		
7	7	7	7	0711001	富山新聞 新聞購読料(5月分)(2紙目)(高道議員)立替分		3,880	3,062,156		
7	7	7	7	0710002	富山新聞 新聞購読料(6月分)(2紙目)(高田真里議員)立替分		3,880	3,058,276		
7	7	7	7	0709002	富山新聞 新聞購読料(6月分)(2紙目)(押田議員)立替分		3,880	3,054,396		
7	7	7	9	0700034	タブレット端末通信料(5月分)		23,835	3,030,561		
7	7	9	7	0704002	富山新聞 新聞購読料(6月分)(2紙目)(高原議員)立替分		3,880	3,026,681		
7	7	15	9	0700030	会派控室電話料(6月分)		2,915	3,023,766		
7	7	22			令和7年度政務活動費(7~9月分)	6,750,000		9,773,766		
7	7	22	9	0700047	コピー機リース料(7月分)		39,710	9,734,056		
7	7	23	7	0700045	読売新聞・日本経済新聞 新聞購読料(7月分)		8,600	9,725,456		
7	7	25	8	0700049	会派事務員給料(7月分)		320,000	9,405,456		
7	7	25	9	0700041	タブレット端末通信料(6月分)		23,835	9,381,621		
7	7	28	9	0700042	インターネット使用料(7月分)		6,600	9,375,021		
7	7	28	9	0700036	シュレッダーレンタル料(6月分)		12,100	9,362,921		
7	7	31	7	0700046	北日本新聞・朝日新聞 新聞購読料(7月分)		8,000	9,354,921		
7	7	31	9	0700023	PCリース料(6月分)		55,000	9,299,921		
							0	9,299,921		
							0	9,299,921		
							0	9,299,921		
							0	9,299,921		
							0	9,299,921		
							0	9,299,921		
							0	9,299,921		
							0	9,299,921		
							0	9,299,921		
							0	9,299,921		
					月合計	6,750,000	519,995	6,229,921		
					年度合計	11,250,000	1,950,079	9,299,921		

様式1-1

令和 7 年度 政務活動費 出納簿						会派名 富山市議会自由民主党		
7 年 8 月分						単位:円		
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費								
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
					(前月までの残額)	0	0	9,299,921
7	8	1	7	0705003	富山新聞 新聞購読料(7月分)(2紙目)(豊岡議員)立替分		3,880	9,296,041
7	8	4	7	0700048	富山新聞 新聞購読料(7月分)		3,880	9,292,161
7	8	4	7	0710003	富山新聞 新聞購読料(7月分)(2紙目)(高田真里議員)立替分		3,880	9,288,281
7	8	4	1	0703001	7/30豊明市視察旅費(織田議員)立替分		24,060	9,264,221
7	8	4	9	0700031	コピーカウント代(6/21~7/20)(7月分)		38,872	9,225,349
7	8	4	9	0700064	手動2穴パンチ用替刃、手動2穴パンチ用刃受 事務用品		2,552	9,222,797
7	8	4	9	0700065	フラットファイル、蛍光ペン、貼ってはがせるスティックのり 事務用品		4,349	9,218,448
7	8	4	9	0700067	整理番号0700031、整理番号0700064、整理番号0700065にかかる振込手数料		880	9,217,568
7	8	4	1	0706001	7/30豊明市視察旅費(松井議員)立替分		24,060	9,193,508
7	8	5	1	0701002	7/30豊明市視察旅費(木地議員)立替分		24,060	9,169,448
7	8	7	9	0700040	コピー用紙代		8,998	9,160,450
7	8	7	7	0711002	富山新聞 新聞購読料(6月分)(2紙目)(高道議員)立替分		3,880	9,156,570
7	8	8	7	0704003	富山新聞 新聞購読料(7月分)(2紙目)(高原議員)立替分		3,880	9,152,690
7	8	9		0700063	普通預金利息	9,418	0	9,162,108
7	8	15	9	0700050	会派控室電話料(7月分)		2,794	9,159,314
7	8	22	9	0700057	コピー機リース料(8月分)		39,710	9,119,604
7	8	25	7	0700055	読売新聞・日本経済新聞 新聞購読料(8月分)		8,600	9,111,004
7	8	25	8	0700059	会派事務員給料(8月分)		320,000	8,791,004
7	8	26	9	0700054	タブレット端末通信料(7月分)		23,835	8,767,169
7	8	27	9	0700052	インターネット使用料(8月分)		6,600	8,760,569
7	8	27	9	0700044	シュレッダーレンタル料(7月分)		12,100	8,748,469
7	8	28	9	0700051	コピーカウント代(7/21~8/20)(8月分)		24,156	8,724,313
7	8	28	7	0709003	富山新聞 新聞購読料(7月分)(2紙目)(押田議員)立替分		3,880	8,720,433
7	8	29	7	0700056	北日本新聞・朝日新聞 新聞購読料(8月分)		8,000	8,712,433
								8,712,433
					月合計	9,418	596,906	
					年度合計	11,259,418	2,546,985	8,712,433

様式1-1

令和 7 年度 政務活動費 出納簿					会派名 富山市議会自由民主党			
7 年 9 月分					単位:円			
確 認 印 経 理 責 任 者 								
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費								
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
					(前月までの残額)	0	0	8,712,433
7	9	1	9	0700033	PCリース料(7月分)		55,000	8,657,433
7	9	2	7	0700058	富山新聞 新聞購読料(8月分)		3,880	8,653,553
7	9	2	7	0705004	富山新聞 新聞購読料(8月分)(2紙目)(豊岡議員)立替分		3,880	8,649,673
7	9	4	7	0711003	富山新聞 新聞購読料(7月分)(2紙目)(高道議員)立替分		3,880	8,645,793
7	9	4	7	0709004	富山新聞 新聞購読料(8月分)(2紙目)(押田議員)立替分		3,880	8,641,913
7	9	9	7	0704004	富山新聞 新聞購読料(8月分)(2紙目)(高原議員)立替分		3,880	8,638,033
7	9	11	7	0710004	富山新聞 新聞購読料(8月分)(2紙目)(高田真里議員)立替分		3,880	8,634,153
7	9	16	9	0700060	会派控室電話料(8月分)		2,897	8,631,256
7	9	18	9	0700062	タブレット端末通信料(8月分)		23,835	8,607,421
7	9	22	9	0700077	コピー機リース料(9月分)		39,710	8,567,711
7	9	24	7	0700075	読売新聞・日本経済新聞 新聞購読料(9月分)		8,600	8,559,111
7	9	25	8	0700079	会派事務員給料(9月分)		320,000	8,239,111
7	9	29	9	0700072	インターネット使用料(9月分)		6,600	8,232,511
7	9	29	9	0700066	シュレッダーレンタル料(8月分)		12,100	8,220,411
7	9	30	7	0700076	北日本新聞・朝日新聞 新聞購読料(9月分)		8,000	8,212,411
7	9	30	9	0700043	PCリース料(8月分)		55,000	8,157,411
7	9	30	7	0705006	富山新聞 新聞購読料(9月分)(2紙目)(豊岡議員)立替分		3,880	8,153,531
7	9	30	9	0700061	コピーカウント代(8/21~9/20)(9月分)		60,318	8,093,213
7	9	30	9	0700068	タイムカード、ホッチキス針 事務用品		1,732	8,091,481
7	9	30	9	0700069	フラットファイル、シャープペンシル、スティックのり、クリアホルダー、リングファイル(スリム) 事務用品		16,286	8,075,195
7	9	30	9	0700094	整理番号0700061、整理番号0700068、整理番号0700069にかかる振込手数料		880	8,074,315
							0	8,074,315
							0	8,074,315
							0	8,074,315
							0	8,074,315
					月合計	0	638,118	
					年度合計	11,259,418	3,185,103	8,074,315

様式1-1

令和 7 年度 政務活動費 出納簿									
7 年 10 月分				確認 ⑩ 経理責任者 		会派名 富山市議会自由民主党			
単位:円									
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
					(前月までの残額)	0	0	8,074,315	
7	10	2	7	0700078	富山新聞 新聞購読料(9月分)		3,880	8,070,435	
7	10	6	7	0711004	富山新聞 新聞購読料(8月分)(2紙目)(高道議員)立替分		3,880	8,066,555	
7	10	7	7	0709005	富山新聞 新聞購読料(9月分)(2紙目)(押田議員)立替分		3,880	8,062,675	
7	10	7	7	0704006	富山新聞 新聞購読料(9月分)(2紙目)(高原議員)立替分		3,880	8,058,795	
7	10	8	9	0700071	コピー用紙代		8,998	8,049,797	
7	10	10	7	0710005	富山新聞 新聞購読料(9月分)(2紙目)(高田真里議員)立替分		3,880	8,045,917	
7	10	10	1	0705005	10/2～10/3金沢市ほか視察旅費(豊岡議員)立替分		43,890	8,002,027	
7	10	10	1	0706002	10/2～10/3金沢市ほか視察旅費(松井議員)立替分		43,890	7,958,137	
7	10	15	9	0700080	会派控室電話料(9月分)		2,897	7,955,240	
7	10	15	1	0712001	10/2～10/3金沢市ほか視察旅費(横野議員)立替分		43,890	7,911,350	
7	10	20			令和7年度政務活動費(10～12月分)	6,750,000	0	14,661,350	
7	10	22	9	0700087	コピー機リース料(10月分)		39,710	14,621,640	
7	10	22	9	0700074	タブレット端末通信料(9月分)		23,835	14,597,805	
7	10	23	7	0700085	読売新聞・日本経済新聞 新聞購読料(10月分)		8,600	14,589,205	
7	10	24	1	0704005	10/2～10/3金沢市ほか視察旅費(高原議員)立替分		43,890	14,545,315	
7	10	27	9	0700082	インターネット使用料(10月分)		6,600	14,538,715	
7	10	27	9	0700084	シュレッダーレンタル料(9月分)		12,100	14,526,615	
7	10	27	8	0700089	会派事務員給料(10月分)		320,000	14,206,615	
7	10	27	2	0706003	10/22～10/23第30回清溪セミナー研修旅費(松井議員)立替分		75,990	14,130,625	
7	10	30	9	0700081	コピーカウント代(9/21～10/20)(10月分)		41,440	14,089,185	
7	10	30	7	0705007	富山新聞 新聞購読料(10月分)(2紙目)(豊岡議員)立替分		3,880	14,085,305	
7	10	31	7	0700086	北日本新聞・朝日新聞 新聞購読料(10月分)		8,000	14,077,305	
7	10	31	9	0700053	PCリース料(9月分)		55,000	14,022,305	
							0	14,022,305	
							0	14,022,305	
					月合計	6,750,000	802,010		
					年度合計	18,009,418	3,987,113	14,022,305	

様式1-1

令和 7 年度 政務活動費 出納簿									
7 年 11 月分				確認 印 経理責任者 		会派名 富山市議会自由民主党			
単位:円									
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
					(前月までの残額)	0	0	14,022,305	
7	11	4	7	0700088	富山新聞 新聞購読料(10月分)		3,880	14,018,425	
7	11	5	7	0711005	富山新聞 新聞購読料(9月分)(2紙目)(高道議員)立替分		3,880	14,014,545	
7	11	11	2	0705008	10/30福井市研修旅費(豊岡議員)立替分		14,290	14,000,255	
7	11	11	7	0710007	富山新聞 新聞購読料(10月分)(2紙目)(高田真里議員)立替分		3,880	13,996,375	
7	11	13	7	0709006	富山新聞 新聞購読料(10月分)(2紙目)(押田議員)立替分		3,880	13,992,495	
7	11	13	7	0704008	富山新聞 新聞購読料(10月分)(2紙目)(高原議員)立替分		3,880	13,988,615	
7	11	17	9	0700090	会派控室電話料(10月分)		2,720	13,985,895	
7	11	17	1	0703003	10/29林野庁視察旅費(織田議員)立替分		61,480	13,924,415	
7	11	21	1	0707001	11/18～11/19 唐津市他視察旅費(金谷議員)立替分		105,950	13,818,465	
7	11	21	9	0700093	タブレット端末通信料(10月分)		23,835	13,794,630	
7	11	25	9	0700107	コピー機リース料(11月分)		39,710	13,754,920	
7	11	25	7	0700105	読売新聞・日本経済新聞 新聞購読料(11月分)		8,600	13,746,320	
7	11	25	8	0700100	会派事務員給料(11月分)		320,000	13,426,320	
7	11	26	2	0704007	10/30福井市研修旅費(高原議員)立替分		14,290	13,412,030	
7	11	27	9	0700102	インターネット使用料(11月分)		6,600	13,405,430	
7	11	27	9	0700092	シュレッダーレンタル料(10月分)		12,100	13,393,330	
7	11	28	7	0700106	北日本新聞・朝日新聞 新聞購読料(11月分)		8,000	13,385,330	
							0	13,385,330	
							0	13,385,330	
							0	13,385,330	
							0	13,385,330	
							0	13,385,330	
							0	13,385,330	
							0	13,385,330	
							0	13,385,330	
							0	13,385,330	
					月合計	0	636,975		
					年度合計	18,009,418	4,624,088	13,385,330	

様式1-1

令和 7 年度 政務活動費 出納簿						会派名 富山市議会自由民主党			
7 年 12 月分			確認印		経理責任者		単位:円		
			印		印				
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
					(前月までの残額)	0	0	13,385,330	
7	12	1	9	0700073	PCリース料(10月分)		55,000	13,330,330	
7	12	2	7	0700108	富山新聞 新聞購読料(11月分)		3,880	13,326,450	
7	12	3	1	0708001	11/18～11/19 唐津市視察旅費(舍川議員)立替分		105,950	13,220,500	
7	12	3	1	0706004	11/18～11/19 広島市視察旅費(松井議員)立替分		59,560	13,160,940	
7	12	3	7	0705010	富山新聞 新聞購読料(11月分)(2紙目)(豊岡議員)立替分		3,880	13,157,060	
7	12	3	1	0703002	11/18～11/19 広島市視察旅費(織田議員)立替分		59,560	13,097,500	
7	12	3	9	0700091	コピーカウント代(10/21～11/20)(11月分)		62,264	13,035,236	
7	12	3	9	0700095	ポイントメモ、ポイントメモビジネスバック、ホッチキス針 事務用品		3,036	13,032,200	
7	12	3	9	0700097	オーバード、ハイマツキーケア黒、ハイマツキーケア赤 事務用品		1,159	13,031,041	
7	12	3	9	0700098	整理番号0700091、整理番号0700095、整理番号0700097にかかる振込手数料		880	13,030,161	
7	12	4	1	0714001	10/2～10/3金沢市ほか視察旅費(鋪田議員)立替分		43,890	12,986,271	
7	12	4	1	0714002	11/18～11/19 広島市視察旅費(鋪田議員)立替分		59,560	12,926,711	
7	12	4	1	0704009	11/18～11/19 唐津市視察旅費(高原議員)立替分		105,950	12,820,761	
7	12	8	7	0710008	富山新聞 新聞購読料(11月分)(2紙目)(高田真里議員)立替分		3,880	12,816,881	
7	12	8	7	0704010	富山新聞 新聞購読料(11月分)(2紙目)(高原議員)立替分		3,880	12,813,001	
7	12	8	7	0701001	富山新聞 新聞購読料(5月分～10月分)(2紙目)(木地議員)立替分		23,280	12,789,721	
7	12	8	9	0700143	コピー用紙代		8,998	12,780,723	
7	12	9	7	0711006	富山新聞 新聞購読料(10月分)(2紙目)(高道議員)立替分		3,880	12,776,843	
7	12	10	8	0700109	会派事務員冬季賞与		320,000	12,456,843	
7	12	11	1	0712002	10/29 農林水産省林野庁視察旅費(横野議員)立替分		28,920	12,427,923	
7	12	11	7	0709007	富山新聞 新聞購読料(11月分)(2紙目)(押田議員)立替分		3,880	12,424,043	
7	12	12	1	0710006	10/29 農林水産省林野庁視察旅費(高田真里議員)立替分		28,920	12,395,123	
7	12	15	9	0700110	会派控室電話料(11月分)		2,832	12,392,291	
7	12	18	2	0700070	9/30研修会 講師謝礼、交通費(横野議員)立替分		55,520	12,336,771	
7	12	18	9	0700099	タブレット端末通信料(11月分)		23,835	12,312,936	
					月合計	0	1,072,394		
					年度合計	0	0	0	

確認印	経理責任者
-----	-------

單位：円

1調查研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
					(前ページまでの残額)	0	0	12,312,936
7	12	22	9	0700117	コピー機リース料(12月分)		39,710	12,273,226
7	12	23	7	0700115	読売新聞・日本経済新聞 新聞購読料(12月分)		8,600	12,264,626
7	12	25	1	0705009	11/18～11/19 広島市視察旅費(豊岡議員)立替分		59,560	12,205,066
7	12	25	7	0705011	富山新聞 新聞購読料(12月分)(2紙目)(豊岡議員)立替分		3,880	12,201,186
7	12	25	8	0700119	会派事務員給料(12月分)		320,000	11,881,186
7	12	29	9	0700112	インターネット使用料(12月分)		6,600	11,874,586
7	12	29	9	0700096	シュレッダーレンタル料(11月分)		12,100	11,862,486
7	12	30	7	0700116	北日本新聞・朝日新聞 新聞購読料(12月分)		8,000	11,854,486
							0	11,854,486
							0	11,854,486
							0	11,854,486
							0	11,854,486
							0	11,854,486
							0	11,854,486
							0	11,854,486
							0	11,854,486
							0	11,854,486
							0	11,854,486
							0	11,854,486
							0	11,854,486
							0	11,854,486
							0	11,854,486
							0	11,854,486
							0	11,854,486
							0	11,854,486
							0	11,854,486
							0	11,854,486
							0	11,854,486
					月合計	0	1,530,844	
					年度合計	18,009,418	6,154,932	11,854,486

様式1-1

令和 7 年度 政務活動費 出納簿									
8 年 1 月分				確認 印 経理責任者 		会派名 富山市議会自由民主党			
単位:円									
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
					(前月までの残額)	0	0	11,854,486	
8	1	5	7	0700118	富山新聞 新聞購読料(12月分)		3,880	11,850,606	
8	1	5	9	0700083	PCリース料(11月分)		55,000	11,795,606	
8	1	5	7	0710009	富山新聞 新聞購読料(12月分)(2紙目)(高田真里議員)立替分		3,880	11,791,726	
8	1	6	9	0700101	コピーカウント代(11/21~12/20)(12月分)		61,539	11,730,187	
8	1	6	9	0700153	フラットファイル、ボールペン 事務用品		2,425	11,727,762	
8	1	6	9	0700154	整理番号0700101、整理番号0700153にかかる振込手数料		880	11,726,882	
8	1	7	7	0711007	富山新聞 新聞購読料(11月分)(2紙目)(高道議員)立替分		3,880	11,723,002	
8	1	8	7	0709008	富山新聞 新聞購読料(12月分)(2紙目)(押田議員)立替分		3,880	11,719,122	
8	1	13	7	0704011	富山新聞 新聞購読料(12月分)(2紙目)(高原議員)立替分		3,880	11,715,242	
8	1	15	9	0700120	会派控室電話料(12月分)		2,878	11,712,364	
8	1	20			令和7年度政務活動費(1~3月分)	6,750,000	0	18,462,364	
8	1	22	9	0700127	コピー機リース料(1月分)		39,710	18,422,654	
8	1	23	7	0700125	読売新聞・日本経済新聞 新聞購読料(1月分)		8,600	18,414,054	
8	1	23	9	0700134	タブレット端末通信料(12月分)		23,835	18,390,219	
8	1	26	8	0700129	会派事務員給料(1月分)		320,000	18,070,219	
8	1	27	9	0700122	インターネット使用料(1月分)		6,600	18,063,619	
8	1	27	9	0700104	シュレッダーレンタル料(12月分)		12,100	18,051,519	
8	1	28	9	0700111	コピーカウント代(12/21~1/20)(1月分)		22,962	18,028,557	
8	1	28	7	0705013	富山新聞 新聞購読料(1月分)(2紙目)(豊岡議員)立替分		3,880	18,024,677	
8	1	30	7	0700126	北日本新聞・朝日新聞 新聞購読料(1月分)		8,000	18,016,677	
								18,016,677	
								18,016,677	
								18,016,677	
								18,016,677	
								18,016,677	
					月合計	6,750,000	587,809		
					年度合計	24,759,418	6,742,741	18,016,677	

様式1-1

令和 7 年度 政務活動費 出納簿						会派名 富山市議会自由民主党		
8 年 2 月分			確認印 経理責任者		単位:円			
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費								
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
					(前月までの残額)		0	18,016,677
8	2	2	7	0700128	富山新聞 新聞購読料(1月分)		3,880	18,012,797
8	2	2	9	0700103	PCリース料(12月分)		55,000	17,957,797
8	2	5	7	0711008	富山新聞 新聞購読料(12月分)(2紙目)(高道議員)立替分		3,880	17,953,917
8	2	9	9	0700155	コピー用紙代		11,940	17,941,977
8	2	10	7	0710010	富山新聞 新聞購読料(1月分)(2紙目)(高田真里議員)立替分		3,880	17,938,097
8	2	10	7	0704013	富山新聞 新聞購読料(1月分)(2紙目)(高原議員)立替分		3,880	17,934,217
8	2	14		0700152	普通預金利息	11,006		17,945,223
8	2	16	9	0700130	会派控室電話料(1月分)		2,709	17,942,514
8	2	19	9	0700141	タブレット端末通信料(1月分)		23,835	17,918,679
8	2	24	9	0700137	コピー機リース料(2月分)		39,710	17,878,969
8	2	24	7	0700135	読売新聞・日本経済新聞 新聞購読料(2月分)		8,600	17,870,369
8	2	25	8	0700139	会派事務員給料(2月分)		320,000	17,550,369
8	2	27	9	0700132	インターネット使用料(2月分)		6,600	17,543,769
8	2	27	7	0700136	北日本新聞・朝日新聞 新聞購読料(2月分)		8,000	17,535,769
8	2	27	9	0700114	シュレッダーレンタル料(1月分)		12,100	17,523,669
8	2	27	1	0702001	11/18～11/19 唐津市視察旅費(飯山議員)立替分		105,950	17,417,719
8	2	27	1	0702002	10/29 農林水産省林野庁視察旅費(飯山議員)立替分		28,920	17,388,799
8	2	27	1	0701003	10/2金沢市視察旅費(木地議員)立替分		9,380	17,379,419
8	2	27	7	0705015	富山新聞 新聞購読料(2月分)(2紙目)(豊岡議員)立替分		3,880	17,375,539
8	2	27	7	0709009	富山新聞 新聞購読料(1月分)(2紙目)(押田議員)立替分		3,880	17,371,659
							0	17,371,659
							0	17,371,659
							0	17,371,659
							0	17,371,659
							0	17,371,659
					月合計	11,006	656,024	
					年度合計	24,770,424	7,398,765	17,371,659

単位:円

様式1-1

令和 7 年度 政務活動費 出納簿									
8 年 3 月分				確認印 経理責任者		会派名 富山市議会自由民主党			
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
単位:円									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
					(前月までの残額)		0	17,371,659	
8	3	2	7	0700138	富山新聞 新聞購読料(2月分)		3,880	17,367,779	
8	3	2	9	0700113	PCリース料(1月分)		55,000	17,312,779	
8	3	2	1	0712003	1/14～1/15札幌市視察旅費 (横野議員)立替分		67,000	17,245,779	
8	3	2	1	0706005	1/14～1/15札幌市視察旅費 (松井議員)立替分		67,000	17,178,779	
8	3	2	1	0711010	2/17～2/18土佐市ほか視察旅費(高道議員)立替分		74,700	17,104,079	
8	3	2	1	0705012	1/14～1/15札幌市視察旅費 (豊岡議員)立替分		67,000	17,037,079	
8	3	2	1	0705014	2/17～2/18土佐市ほか視察旅費(豊岡議員)立替分		77,510	16,959,569	
8	3	2	1	0703004	1/14～1/15札幌市視察旅費 (織田議員)立替分		67,000	16,892,569	
8	3	2	1	0707002	2/17～2/18土佐市ほか視察旅費(金谷議員)立替分		74,700	16,817,869	
8	3	3	9	0700121	コピーカウント代(1/21～2/20)(2月分)		45,353	16,772,516	
8	3	3	9	0700156	チューブファイル、フラットファイル、クリアホルダー、PP紐玉巻き、テプラテープ 事務用品		18,717	16,753,799	
8	3	3	9	0700157	整理番号0700121、整理番号0700156にかかる振込手数料		880	16,752,919	
8	3	3	1	0704012	1/14～1/15札幌市視察旅費 (高原議員)立替分		67,000	16,685,919	
8	3	4	7	0711009	富山新聞 新聞購読料(1月分)(2紙目)(高道議員)立替分		3,880	16,682,039	
8	3	4	7	0709011	富山新聞 新聞購読料(2月分)(2紙目)(押田議員)立替分		3,880	16,678,159	
8	3	9	7	0704014	富山新聞 新聞購読料(2月分)(2紙目)(高原議員)立替分		3,880	16,674,279	
8	3	9	7	0710011	富山新聞 新聞購読料(2月分)(2紙目)(高田真里議員)立替分		3,880	16,670,399	
8	3	9	9	0700159	コピー用紙代		3,734	16,666,665	
8	3	16	9	0700140	会派控室電話料(2月分)		2,746	16,663,919	
8	3	16	7	0701004	富山新聞 新聞購読料 3ヶ月分 (令和7年11月分～令和8年1月分)(2紙目)(木地議員)立替分		11,640	16,652,279	
8	3	19	9	0700151	タブレット端末通信料(2月分)		23,835	16,628,444	
8	3	19	1	0714003	1/14～1/15札幌市視察旅費 (鋪田議員)立替分		67,000	16,561,444	
8	3	19	1	0709010	2/17～2/18土佐市ほか視察旅費(押田議員)立替分		74,700	16,486,744	
8	3	23	9	0700147	コピー機リース料(3月分)		39,710	16,447,034	
8	3	23	7	0700145	読売新聞・日本経済新聞 新聞購読料(3月分)		8,600	16,438,434	
					月合計	0	933,225		
					年度合計	0	0	0	

単位:円

様式1-1

8 年 3 月分				令和 7 年度 政務活動費 出納簿		会派名 富山市議会自由民主党		
				確 認 印 経理責任者 		単位:円		
				1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費				
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
					(前月までの残額)	0	0	16,438,434
8	3	25	8	0700144	会派事務員給料(3月分)		320,000	16,118,434
8	3	25	8	0700015	令和7年度の会派事務員雇用保険本人負担分を確定払いとして政務活動費から立て替えて支払ったものを戻入する。		-24,640	16,143,074
8	3	27	9	0700142	インターネット使用料(3月分)		6,600	16,136,474
8	3	27	9	0700124	シュレッダーレンタル料(2月分)		12,100	16,124,374
8	3	31	7	0700146	北日本新聞・朝日新聞 新聞購読料(3月分)		8,000	16,116,374
8	3	31	9	0700123	PCリース料(2月分)		55,000	16,061,374
8	3	31	9	0700131	コピーカウント代(2/21~3/20)(3月分)		39,638	16,021,736
8	3	31	9	0700160	スティックのり、修正テープ 事務用品		1,805	16,019,931
8	3	31	9	0700161	強力パンチ替刃、強力パンチ刃受 事務用品		4,537	16,015,394
8	3	31	9	0700162	整理番号0700131、整理番号0700160、整理番号0700161にかかる振込手数料		880	16,014,514
8	3	31	7	0705016	富山新聞 新聞購読料(3月分)(2紙目)(豊岡議員)立替分		3,880	16,010,634
								16,010,634
								16,010,634
								16,010,634
								16,010,634
								16,010,634
								16,010,634
								16,010,634
								16,010,634
								16,010,634
								16,010,634
								16,010,634
								16,010,634
								16,010,634
								16,010,634
								16,010,634
								16,010,634
								16,010,634
								16,010,634
					月合計	0	1,361,025	
					年度合計	24,770,424	8,759,790	16,010,634

[illegible]



年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 07-04-21*		*23,835	タブレット端末通信料	*18,471,403
2 07-04-21*		*5,280	イメージ出版 (株)	*18,466,123
3 07-04-21	振込資金	*2,715	インターネット代	*18,463,408
4 07-04-22		*39,710	キヨロウシステム	*18,423,698
5 07-04-22	普通預金	コヒーネンツス代	戻入 *9,266	*18,432,964
6 07-04-23		*8,600	SMBC (シブ) NYC	*18,424,364
7 07-04-23	普通預金	読売・日経新聞	戻入 *2,007	*18,426,371
8 07-04-23*		*245,332	給料	*18,181,039
9 07-04-28		*12,100	タイイレンタル	*18,168,939
10 07-04-28	振込資金	*18,597	コヒー カウント代	*18,150,342
11 07-04-30	新聞代金	*8,000	北日本・朝日新聞	*18,142,342
12 07-04-30	普通預金	北日本・朝日新聞	戻入 *1,868	*18,144,210

13 07-05-02		*3,880	トマシマン	*18,140,330
14 07-05-02	普通預金	富山新聞 戻入	*906	*18,141,236
15 07-05-02*		*2,974	普通預金 豊岡議員	*18,138,262
16 07-05-07	振込資金	*12,980	シェレッタ・レンタル料	*18,125,282
17 07-05-07	普通預金	シェレッタ・レンタル料	戻入 *2,824	*18,128,106
18 07-05-08*		*2,974	普通預金 高田夢聖議員	*18,125,132
19 07-05-08*		*14,102	コヒー 用紙代	*18,111,030
20 07-05-09*		*2,974	普通預金 高原議員	*18,108,056
21 07-05-15	電話料	*2,700	0764316101	*18,105,356
22 07-05-16*		*2,974	普通預金 成田議員	*18,102,382
23 07-05-20	振込	トマシキ カイヨムカ	*4,500,000	*22,602,382
24 07-05-20	振込資金	*2,715	インターネット代	*22,599,667

令和 7 年 4 月 支払分
令和 7 年 4 月 分 戻入
令和 7 年 4 月 支払分
令和 7 年 4 月 支払分
令和 7 年 4 月 分 戻入
令和 7 年 4 月 支払分
令和 7 年 4 月 支払分
令和 7 年 4 月 支払分
令和 7 年 4 月 支払分
令和 7 年 4 月 支払分
令和 7 年 5 月 支払分

(お知らせ)

1. 通帳のご提出の際はお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 振替所を誤り入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
マクロー
トラクター

お支払いできる日

お支払できる期間は、所定の
不渡日(振替停止日)となります。

普通預金通帳

店番号

口座番号

富山市議会自由民主党様

北陸銀行



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 07-05-20*		*58,960	イマジソ出版(株)	*22,540,707
2 07-05-20	振込資金	*93,390	1株の日経BPマーケティング	*22,447,317
3 07-05-21	普通預金	日経プロパティ 戻入	*7,700	*22,455,017
4 07-05-22		*39,710	キョウトシステム	*22,415,307
5 07-05-22	振込資金	*11,174	(株)大用堂	*22,404,133
6 07-05-23		*8,600	SMBC (シブサン)YC	*22,395,533
7 07-05-26*	令和6年度 政務活動費	*16,209,303	返還(不用額分)	*6,186,230
8 07-05-26*		*320,000	給料	*5,866,230
9 07-05-29*		*3,880	普通預金豊岡議員	*5,862,350
10 07-05-30	新聞代金	*8,000	北日本・朝日新聞	*5,854,350
11 07-06-02		*3,880	トヤマシブサン	*5,850,470
12 07-06-05*		*3,880	普通預金高田真穂議員	*5,846,590

令和7年5月支払分
令和7年5月支払分
令和8年4月分戻入
令和7年5月支払分
令和7年5月支払分
令和7年5月支払分
令和7年5月支払分
令和7年5月支払分
令和7年5月支払分
令和7年5月支払分

13 07-06-09*		*3,880	普通預金押田議員	*5,842,710
14 07-06-09*		*3,880	普通預金高原議員	*5,838,830
15 07-06-09*	令和7年4月 政務活動費	*1,893,079	返還(不用額分)	*3,945,751
16 07-06-16	電話料	*2,999	0764316101	*3,942,752
17 07-06-16	普通預金	電話料戻入	*2,999	*3,945,751
18 07-06-23		*39,710	キョウトシステム	*3,906,041
19 07-06-23		*8,600	SMBC (シブサン)YC	*3,897,441
20 07-06-25*		*320,000	給料	*3,577,441
21 07-06-26*		*3,880	普通預金豊岡議員	*3,573,561
22 07-06-27		*6,600	CATVトマ	*3,566,961
23 07-06-27		*12,100	タニイビル	*3,554,861
24 07-06-27*		*82,929	労働者保険料	*3,471,932

(お知らせ)
1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日順に*と表示します。
2. 振替額をお預け入れのときは、お支払い金額順に次のとおり表示します。

トマタニ 86-30

お支払いできる日
お支払できる時間は、所定の
不超過の時間経過後となります。

普通預金通帳

店番号

口座番号

富山市議会自由民主党様



北陸銀行

令和7年5月30日現在高について

① 政務活動費の預金口座の令和7年5月30日の現在高	5,854,350円
② 令和7年4月(改選)収入額	2,250,000円
③ 令和7年4月支払分	356,921円
③ 2,250,000円 - ④ 356,921円 =	1,893,079円
④ 令和7年4月分政務活動費返還金(不用額)	1,893,079円
⑤ 令和7年5月~6月分(令和7年度政務活動費)収入額	4,500,000円
⑥ 令和7年5月支払分	538,729円
⑦ ⑤ 4,500,000円 - ⑥ 538,729円 =	3,961,271円
⑧ ④ 1,893,079円 + ⑦ 3,961,271円 =	5,854,350円



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	残し引き残高(円)
1 07-06-27	普通預金	労働保険料戻	41,000 *3,847	*3,475,779
2 07-06-30	新聞代金	*8,000	北日本・朝日新聞	*3,467,779
3 07-06-30*		*320,000	会派可成屋敷 賞与	*3,147,779
4 07-06-30*		*61,787	コヒーカウント代	*3,085,992
5 07-06-30*		*15,196	大用 栄く事用品	*3,070,796
6 07-06-30*		*880	振込手数料	*3,069,916
7 07-07-02		*3,880	トマシマツ	*3,066,036
8 07-07-07*		*3,880	普通預金 高田議員	*3,062,156
9 07-07-07*		*3,880	普通預金 高田議員	*3,058,276
10 07-07-07*		*3,880	普通預金 押田議員	*3,054,396
11 07-07-07*		*23,835	タブレット端末通信料 6月分	*3,030,561
12 07-07-09*		*3,880	普通預金 高田議員	*3,026,681

13 07-07-15	電話料	*2,915	0764316101	*3,023,766
14 07-07-22	振込	トマシマツ カイヨムカ	*6,750,000	*9,773,766
15 07-07-22		*39,710	キョウトウシステム	*9,734,056
16 07-07-23		*8,600	SMBC (シブ) NYC	*9,725,456
17 07-07-25*		*320,000	総合米斗	*9,405,456
18 07-07-25*		*23,835	タブレット端末通信料 6月分	*9,381,621
19 07-07-28		*6,600	CATVトマ	*9,375,021
20 07-07-28		*12,100	タ"イイレンタル	*9,362,921
21 07-07-31	新聞代金	*8,000	北日本・朝日新聞	*9,354,921
22 07-07-31		*55,000	ホクデ"ンサンキョウ	*9,299,921
23 07-08-01*		*3,880	普通預金 豊岡議員	*9,296,041
24 07-08-04		*3,880	トマシマツ	*9,292,161

(お知らせ)

1. 当行の提出のあるお取引のときは毎月日付に*と表示します。

2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額に次のとおり表示します。

タ"ン

トリタチ

お支払いできる日

お支払いできる期間は、所定の
不貸出の期日となります。

普通預金通帳

店番号

口座番号

富山市議会自由民主党様

北陸銀行



年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 07-08-04*		*3,880	普通預金 高田真生議員	*9,288,281
2 07-08-04*		*24,060	普通預金 糸田謙一議員	*9,264,221
3 07-08-04*		*38,872	コピー カウント代	*9,225,349
4 07-08-04*		*2,552	(株)大用堂(事務用品)	*9,222,797
5 07-08-04*		*4,349	(株)大用堂(事務用品)	*9,218,448
6 07-08-04*		*880	振込手数料	*9,217,568
7 07-08-04*		*24,060	普通預金 松井謙一議員	*9,193,508
8 07-08-05*		*24,060	普通預金 木地謙一議員	*9,169,448
9 07-08-07*		*8,998	コピー 用紙代	*9,160,450
10 07-08-07*		*3,880	普通預金 高道謙一議員	*9,156,570
11 07-08-08*		*3,880	普通預金 高原謙一議員	*9,152,690
12 07-08-09	お利息		*9,418	*9,162,108

13 07-08-15	電話料	*2,794	0764316101	*9,159,314
14 07-08-22		*39,710	キヨウツウシステム	*9,119,604
15 07-08-25		*8,600	SMBC(シブツ)YC	*9,111,004
16 07-08-25*		*320,000	糸合料	*8,791,004
17 07-08-26*		*23,835	タブレット端末通信料	*8,767,169
18 07-08-27		*6,600	CATV料	*8,760,569
19 07-08-27		*12,100	タイチン列	*8,748,469
20 07-08-28	振込資金	*24,156	コピー カウント代	*8,724,313
21 07-08-28*		*3,880	普通預金 押田謙一議員	*8,720,433
22 07-08-29	新聞代金	*8,000	北日本・朝日新聞	*8,712,433
23 07-09-01		*55,000	ホクデンサンキョウ	*8,657,433
24 07-09-02		*3,880	トマシフン	*8,653,553

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日別に*と表示します。
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額別に次のとおり表示します。

タケノコ 00-00
 トリッパ 00-00

→ お支払いできる日

お支払いできる日数は、所定の
 不渡返還時間経過後となります。

普通預金通帳

店番号

口座番号

富山市議会自由民主党様

北陸銀行



年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 07-09-02*	電話料	*3,880	普通預金 豊岡議員	*8,649,673
2 07-09-04*		*3,880	普通預金 高道議員	*8,645,793
3 07-09-04*		*3,880	普通預金 押田議員	*8,641,913
4 07-09-09*		*3,880	普通預金 高原議員	*8,638,033
5 07-09-11*		*3,880	普通預金 高田議員	*8,634,153
6 07-09-16		*2,897	0764316101	*8,631,256
7 07-09-18*		*23,835	外電報料	*8,607,421
8 07-09-22		*39,710	キヨウワシステム	*8,567,711
9 07-09-24		*8,600	SMBC (シブ) NYC	*8,559,111
10 07-09-25*		*320,000	給料	*8,239,111
11 07-09-25*			*153,000	*8,392,111
12 07-09-25	取消	*153,000		*8,239,111

13 07-09-29	新聞代金	*6,600	CATV料	*8,232,511
14 07-09-29		*12,100	タ"イチン丸	*8,220,411
15 07-09-30		*8,000	北日本・朝日新聞	*8,212,411
16 07-09-30		*55,000	ホクテンサンキョウ	*8,157,411
17 07-09-30*		*3,880	普通預金 豊岡議員	*8,153,531
18 07-09-30*		*60,318	社"カウソ化	*8,093,213
19 07-09-30*		*1,732	大用堂 (事務用品)	*8,091,481
20 07-09-30*		*16,286	大用堂 (事務用品)	*8,075,195
21 07-09-30*		*880	振込手数料	*8,074,315
22 07-10-02		*3,880	トマシフ"ン	*8,070,435
23 07-10-06*		*3,880	普通預金 高道議員	*8,066,555
24 07-10-07*		*3,880	普通預金 押田議員	*8,062,675

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日付に"と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額に次のとおり表示します。

タケノコ

トリタデー

お支払いできる日

お支払できる期間は、所定の
不渡迄の前営業日となります。

普通預金通帳

店番号

口座番号

富山市議会自由民主党様



北陸銀行



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 07-10-07*		*3,880	普通預金 高原議員	*8,058,795
2 07-10-08*		*8,998	コピー用紙代	*8,049,797
3 07-10-10*		*3,880	普通預金 高田真里議員	*8,045,917
4 07-10-10*		*43,890	普通預金 豊岡議員	*8,002,027
5 07-10-10*		*43,890	普通預金 松井議員	*7,958,137
6 07-10-15	電話料	*2,897	0764316101	*7,955,240
7 07-10-15*		*43,890	普通預金 横野議員	*7,911,350
8 07-10-20	振込	トマシキ"カイヨムカ	*6,750,000	*14,661,350
9 07-10-22		*39,710	キヨウ"ウシテム	*14,621,640
10 07-10-22*		*23,835	タブレット端末通信料	*14,597,805
11 07-10-23		*8,600	SMBC(シブ"ンYC	*14,589,205
12 07-10-24*		*43,890	普通預金 高原議員	*14,545,315

13 07-10-27		*6,600	CATVトマ	*14,538,715
14 07-10-27		*12,100	ク"イチレ"ル	*14,526,615
15 07-10-27*		*320,000	糸合券斗	*14,206,615
16 07-10-27*		*75,990	普通預金 松井議員	*14,130,625
17 07-10-30	振込資金	*41,440	コピー"カウン"代	*14,089,185
18 07-10-30*		*3,880	普通預金 豊岡議員	*14,085,305
19 07-10-31	新聞代金	*8,000	北日本・朝日新聞	*14,077,305
20 07-10-31		*55,000	ホクテ"ンサンキ"ヨウ	*14,022,305
21 07-11-04		*3,880	トマシ"ン"ン	*14,018,425
22 07-11-05*		*3,880	普通預金 高道議員	*14,014,545
23 07-11-11*		*14,290	普通預金 豊岡議員	*14,000,255
24 07-11-11*		*3,880	普通預金 高田真里議員	*13,996,375

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日別に※と表示します。
2. 振替票をお受け入れのときは、お支払い金額別に次のとおり表示します。

ク"イチレ"ル

ト"リ"タ"チ"ー

お支払いできる日

お支払いできる期間は、所定の
お支払日の前日となります。

普通預金通帳

店番号

口座番号

富山市議会自由民主党様

北陸銀行



年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	残し引き残高 (円)
1 07-11-13*	電話料	*3,880	普通預金 押田議員	*13,992,495
2 07-11-13*		*3,880	普通預金 高原議員	*13,988,615
3 07-11-17		*2,720	0764316101	*13,985,895
4 07-11-17*		*61,480	普通預金 織田議員	*13,924,415
5 07-11-21*		*105,950	普通預金 金谷議員	*13,818,465
6 07-11-21*		*23,835	77"レット 鉛筆通信料	*13,794,630
7 07-11-25		*39,710	キヨウ"ウステル	*13,754,920
8 07-11-25		*8,600	SMBC(577"YYC	*13,746,320
9 07-11-25*		*320,000	給料	*13,426,320
10 07-11-26*		*14,290	普通預金 高原議員	*13,412,030
11 07-11-27		*6,600	CATVトマ	*13,405,430
12 07-11-27		*12,100	タ"イチリン列	*13,393,330

13 07-11-28	新聞代金	*8,000	北日本・朝日新聞	*13,385,330
14 07-12-01		*55,000	ホクデンサンキョウ	*13,330,330
15 07-12-02		*3,880	トマシンパン	*13,326,450
16 07-12-03*		*105,950	普通預金 金川議員	*13,220,500
17 07-12-03*		*59,560	普通預金 松井議員	*13,160,940
18 07-12-03*		*3,880	普通預金 豊岡議員	*13,157,060
19 07-12-03*		*59,560	普通預金 織田議員	*13,097,500
20 07-12-03*		*62,264	コヒーカレント代	*13,035,236
21 07-12-03*		*3,036	大用堂	*13,032,200
22 07-12-03*		*1,159	大用堂	*13,031,041
23 07-12-03*		*880	振込手数料	*13,030,161
24 07-12-04*		*43,890	普通預金 鋪田議員	*12,986,271

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日順に*と表示します。
 2. 証券類をお付け入れのときは、お支払い金額順に次のとおり表示します。

タケノコ
トリタデー

お支払いできる日

お支払できる期間は、所定の
不連続時間経過後となります。

普通預金通帳

店番号

口座番号

富山市議会自由民主党様

北陸銀行



年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
107-12-04*		*59,560	普通預金 金田議員	*12,926,711
207-12-04*		*105,950	普通預金 高田議員	*12,820,761
307-12-08*		*3,880	普通預金 高田真里議員	*12,816,881
407-12-08*		*3,880	普通預金 高田議員	*12,813,001
507-12-08*		*23,280	普通預金 本地議員	*12,789,721
607-12-08*		*8,998	田上信用金庫代	*12,780,723
707-12-09*		*3,880	普通預金 高田議員	*12,776,843
807-12-10*		*320,000	事務員給与 2人分	*12,456,843
907-12-11*		*28,920	普通預金 横野議員	*12,427,923
1007-12-11*		*3,880	普通預金 押田議員	*12,424,043
1107-12-12*		*28,920	普通預金 高田真里議員	*12,395,123
1207-12-15	電話料	*2,832	0764316101	*12,392,291

1307-12-18*		*55,520	普通預金 横野議員	*12,336,771
1407-12-18*		*23,835	タブレット端末通信料	*12,312,936
1507-12-22		*39,710	キヨウワシステム	*12,273,226
1607-12-23		*8,600	SMBC (シブサン) YC	*12,264,626
1707-12-25*		*59,560	普通預金 豊岡議員	*12,205,066
1807-12-25*		*3,880	普通預金 豊岡議員	*12,201,186
1907-12-25*		*320,000	給付金 2人分	*11,881,186
2007-12-29		*6,600	CATV料	*11,874,586
2107-12-29		*12,100	ダイイチレンタ	*11,862,486
2207-12-30	新聞代金	*8,000	北日本・朝日新聞	*11,854,486
2308-01-05		*3,880	トヤマシンパン	*11,850,606
2408-01-05		*55,000	ホクテンサンキョウ	*11,795,606

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日順に*と表示します。
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額に次のとおり表示します。

タケノコ

トリタテ

お支払いできる日

お支払いできる期限は、所定の
不渡期限満期日となります。

普通預金通帳

店番号

口座番号

富山市議会自由民主党様





年月日	摘要	お支払い金額円	お預かり金額円	差し引き残高円
1 08-01-05*		*3,880	普通預金高田真里議員	*11,791,726
2 08-01-06*		*61,539	コピー・カウンタ代	*11,730,187
3 08-01-06*		*2,425	大用堂	*11,727,762
4 08-01-06*		*880	振込手数料	*11,726,882
5 08-01-07*		*3,880	普通預金高道議員	*11,723,002
6 08-01-08*		*3,880	普通預金押田議員	*11,719,122
7 08-01-13*		*3,880	普通預金高原議員	*11,715,242
8 08-01-15	電話料	*2,878	0764316101	*11,712,364
9 08-01-20	振込	トマシキ"カイヨムカ	*6,750,000	*18,462,364
10 08-01-22		*39,710	トヨト"システム	*18,422,654
11 08-01-23		*8,600	SMBC(シブ"ンYC	*18,414,054
12 08-01-23*		*23,835	タブレット端末通信料	*18,390,219

13 08-01-26*		*320,000	給料・2分	*18,070,219
14 08-01-27		*6,600	CATVトマ	*18,063,619
15 08-01-27		*12,100	ダイイチン外	*18,051,519
16 08-01-28	振込資金	*22,962	コピー・カウンタ代	*18,028,557
17 08-01-28*		*3,880	普通預金豊岡議員	*18,024,677
18 08-01-30	新聞代金	*8,000	北日本・朝日新聞	*18,016,677
19 08-02-02		*3,880	トマシキ"ン	*18,012,797
20 08-02-02		*55,000	ホクデ"ンカンキ"ヨウ	*17,957,797
21 08-02-05*		*3,880	普通預金高道議員	*17,953,917
22 08-02-09*		*11,940	コピー用紙代	*17,941,977
23 08-02-10*		*3,880	普通預金高田真里議員	*17,938,097
24 08-02-10*		*3,880	普通預金高原議員	*17,934,217

(お知らせ)

1. 通帳の提出のあるお取引のときは年月日によりと表示します。
 2. 振込額をお預け入れの上は、お支払い金額によりと表示します。
 タケン
 トリタテ

お支払いできる日

お支払できる期間は、お振込の
不届きの場合はご注意ください。

普通預金通帳

店番号

口座番号

富山市議会自由民主党様

北陸銀行



年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 08-02-14	お利息		*11,006	*17,945,223
2 08-02-16	電話料	*2,709	0764316101	*17,942,514
3 08-02-19*		*23,835	777111 瑞泰信託	*17,918,679
4 08-02-24		*39,710	キョウトウシステム	*17,878,969
5 08-02-24		*8,600	SMBC (シブ) NYC	*17,870,369
6 08-02-25*		*320,000	給料 2人分	*17,550,369
7 08-02-27		*6,600	CATVトマ	*17,543,769
8 08-02-27	新聞代金	*8,000	北日本・朝日新聞	*17,535,769
9 08-02-27		*12,100	タイチン列	*17,523,669
10 08-02-27*		*105,950	普通預金 飯山支部	*17,417,719
11 08-02-27*		*28,920	普通預金 飯山支部	*17,388,799
12 08-02-27*		*9,380	普通預金 木地支部	*17,379,419

13 08-02-27*		*3,880	普通預金 豊岡支部	*17,375,539
14 08-02-27*		*3,880	普通預金 押田支部	*17,371,659
15 08-03-02		*3,880	トマシステム	*17,367,779
16 08-03-02		*55,000	ホクテ"ンガキ"ヨウ	*17,312,779
17 08-03-02*		*67,000	普通預金 横野支部	*17,245,779
18 08-03-02*		*67,000	普通預金 松井支部	*17,178,779
19 08-03-02*		*74,700	普通預金 高道支部	*17,104,079
20 08-03-02*		*67,000	普通預金 豊岡支部	*17,037,079
21 08-03-02*		*77,510	普通預金 豊岡支部	*16,959,569
22 08-03-02*		*67,000	普通預金 織田支部	*16,892,569
23 08-03-02*		*74,700	普通預金 金谷支部	*16,817,869
24 08-03-03*		*45,353	コヒル カウント代	*16,772,516

(お知らせ)

1. 毎月のご提出のあるお取引のときは年月日に*と表示します。
 2. 振替をお掛け入れのときは、お支払い金額に次のとおり表示します。

トリアー

お支払いできる日

お支払いできる期間は、所定の
不変期間満了後となります。

普通預金通帳

店番号

口座番号

富山市議会自由民主党様

北陸銀行



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
108-03-03*		*18,717	大用堂	*16,753,799
208-03-03*		*880	振込手数料	*16,752,919
308-03-03*		*67,000	普通預金高尾綴	*16,685,919
408-03-04*		*3,880	普通預金高尾綴	*16,682,039
508-03-04*		*3,880	普通預金押印綴	*16,678,159
608-03-09*		*3,880	普通預金高尾綴	*16,674,279
708-03-09*		*3,880	普通預金高田真野綴	*16,670,399
808-03-09*		*3,734	コピー用紙代	*16,666,665
908-03-16	電話料	*2,746	0764316101	*16,663,919
1008-03-16*		*11,640	普通預金才地綴	*16,652,279
1108-03-19*		*23,835	タブレット端末通信料	*16,628,444
1208-03-19*		*67,000	普通預金 神田綴	*16,561,444

1308-03-19*		*74,700	普通預金 神田綴	*16,486,744
1408-03-23		*39,710	キョウトシステム	*16,447,034
1508-03-23		*8,600	SMBC(シブ)NYC	*16,438,434
1608-03-25*		*320,000	給食料 2人分	*16,118,434
1708-03-25	普通預金	雇用保険事務負担金 分入 1人 *24,640		*16,143,074
1808-03-27		*6,600	CATV料	*16,136,474
1908-03-27		*12,100	タニイシン列	*16,124,374
2008-03-31	新聞代金	*8,000	北日本・朝日新聞	*16,116,374
2108-03-31		*55,000	ホクテ"ンサン"ヨウ	*16,061,374
2208-03-31*		*39,638	コピーカウント代	*16,021,736
2308-03-31*		*1,805	大用堂	*16,019,931
2408-03-31*		*4,537	大用堂	*16,015,394

(お知らせ)

1. 前号の繰出のあるお取引のときは、年月日別に*と表示します。
 2. 振替通帳の振入れのときは、お支払い金額前に次のとおり表示します。

デビットカード
 トリプルカード

お支払いできる日
 お支払できる額は、所定の
 不超過の範囲となります。

普通預金通帳

店番号

口座番号

富山市議会自由民主党様

北陸銀行



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
108-03-31*		*880	振込手数料	*16,014,514
208-03-31*		*3,880	普通預金 豊田議員	*16,010,634
308-04-02		*3,880	トマソンフン	*16,006,754
408-04-03*		*3,880	普通預金 高田議員	*16,002,874
508-04-13*		*23,835	タブレット端末通信料	*15,979,039
608-04-14*		*3,880	普通預金 高田議員	*15,975,159
708-04-15	電話料	*2,719	0764316101	*15,972,440
808-04-16*		*3,880	普通預金 高田議員	*15,968,560
908-04-20	振込	トマソン"カイヨムカ	*6,750,000	*22,718,560
1008-04-20*		*64,240	イマジ出版(株)	*22,654,320
1108-04-20	振込資金	*121,000	(株) 利仁社	*22,533,320
1208-04-20*		*880	振込手数料	*22,532,440

令和8年度分
令和8年度分
令和8年度分

1308-04-21*			豊田議員入	*2,810	*22,535,250	令和7年度分
1408-04-22		*39,710	キョウトウシステム		*22,495,540	令和8年度分
1508-04-23		*8,600	SMBC(シブフン)YC		*22,486,940	令和8年度分
1608-04-27		*6,600	CATVトマ		*22,480,340	令和8年度分
1708-04-27		*12,100	タイチレック		*22,468,240	令和7年度分
1808-04-27*		*160,000	糸金料1人分		*22,308,240	令和8年度分
1908-04-27*		*71,920	普通預金 松本議員		*22,236,320	令和8年度分
2008-04-28*		*3,880	普通預金 神田議員		*22,232,440	令和7年度分
2108-04-30	新聞代金	*8,000	北日本、朝日新聞		*22,224,440	令和8年度分
2208-04-30		*55,000	ホクテ"ンガンキ"ヨウ		*22,169,440	令和7年度分
23						
24						

令和7年度分
令和8年度分
令和8年度分
令和8年度分
令和7年度分
令和8年度分
令和7年度分
令和8年度分
令和7年度分
令和7年度分

(注) 1. 振込の提出のあるお取引の口座は毎月1日に*と表示します。
2. 振込をお受け入れのときは、お支払い金額に次のとおり表示します。

(振込しりぞき残高を前通帳へ繰り越しました。)

店番号

口座番号

富山市議会自由民主党様

